           Technical Data                                                 اطلاعات فنی
  Bore Size:w
ø 32 - 40 - 50 -  63 - 80 - 100  mm  :قطر سیلندر
Operate Type:w
دو طرفه
Double acting نوع عملکرد:
 Pressure
Range:w

کورس
Stroke
How to Orderطریقه سفارش
PNL 63 20 200 KT 09R- -- - -
PNL        دو طرفه
Double acting
 50  ~  500  mm
سنسور
Sensor
 ) ø 32 & 40 mm (   KT05/PH1
 ) ø 50 & 100 mm (     KT09R
تعداد  سنسور
Number of Sensor
2PCs-
   1PC    یک عدد
   2PCs      دو عدد
      مثال: سیلندر دوطرفه با قطر ø63mm ، قطر شفت ø20mm و کورس 200mm  همراه با یونیت قفل کننده و دو سنسور
 Example: Double acting cylinder  ø63mm/Rod 20mm/  200mm  stroke with piston rod locking Unit and 2 Sensors
PNL - 63 - 20 - 200-KT09R -2PCS
ø 32  mm
ø 40  mm
ø 50  mm
ø 63  mm
ø 80  mm
ø 100  mm
ø 12  mm
ø 16  mm
ø 20  mm
ø 20  mm
ø 25  mm
ø 25  mm
بست نصبی
Mounting
LB
LB                                         بست پایه
Foot mounting
G                      بست فلنج جلو یا عقب
Front or rear flange mounting
Y                        بست دو شاخه مادگی
Female fork mounting
FI                                     بست چشمی
Rod eye
FC                                      بست شناور
Floating joint
TieRod( according to standard(Cylinder     سیلندر)با میل مهاری( بر اساس استاندارد      )ISO6431(
* سفارشات خاص قابل بررسی می باشد.
s*Special requires are considerable.a
69
Technical data          اطلاعات فنی
Page 56                           56 صفحه
External Dimensionsابعاد ظاهری
Cylinders Size ø B BE E DA ø DD ø KK L3 LA LB LC TG WB WH
ø 32 30 8 47 G 1/8 M 6×1 M10x1.25 67.5 60 20 6 32.5 86 20
ø 40 35 8 54 G 1/8 M 6×1 M12x1.25 80 70 20 6 38 100 30
ø 50 40 12 65 G 1/8 M 8×1.25 M16x1.5 100 90 24 8 46.5 127 37
ø 63 45 12 75 G 1/8 M 8×1.25 M16x1.5 100 90 24 8 56.5 127 37
ø 80 45 16 95 G 1/4 M 10×1.5 M20x1.5 120 110 32 12 72 156 46
ø 100 55 16 114 G 1/4 M 10×1.5 M20x1.5 120 110 32 12 89 161 51
PNL           یونیت قفل کننده حرکت دسته پیستون
P i s t o n  R o d  M o v e m e n t  L o c k i n g  U n i t
کننده قفل  یونیت  برای  مداربندی  پیشنهاد   سه
حرکت  دسته پیستون سیلندر